

5 września 2016



Ruszają poszukiwania świętokrzyskich talentów

Śpiewasz, tańczysz, grasz na instrumencie, a może żonglujesz, jesteś iluzjonistą lub masz

inne talenty? Rusza druga edycja show „Echa Dnia” - Talent Świętokrzyski. Castingi będą odbywać się w każdym powiecie województwa świętokrzyskiego. Pierwszy, już 19 września w Staszowskim Ośrodku Kultury, o godzinie 16.00. Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objął marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Pierwsza edycja show pokazała, jak wielu ludzi w regionie świętokrzyskim posiada imponujące zdolności. Na casting zgłosili się wspaniali wokaliści, muzycy, tancerze, kabareciarze, a przede wszystkim sympatyczni ludzie pełni pasji. To było spektakularne show na światowym poziomie, ale zwycięzca mógł być tylko jeden. Rok temu tytuł Talentu Świętokrzyskiego przyznano zespołowi akrobatyki sportowej Piramida z Kielc, który tworzą zawodniczki Towarzystwa Sportowego Piramida Kielce - Paulina Białek, Ania Karyś i Julia Gawryluk.

W trzyosobowym jury zasiada tancerka, znana z telewizyjnego programu „Taniec z gwiazdami” oraz jurorka show Świętokrzyskie Gwiazdy Tańczą i Festiwalu Scyzoryki, **Kamila Drezno**, muzyk z Kielc, współorganizator Festiwalu Scyzoryki, **Łukasz Sobieraj** oraz **Krzysztof Kubalski** z kabaretu Z Konopi. Razem z prowadzącym **Michałem Trzepaką** zadbają o to, by w trakcie spotkań panowała luźna i wesoła atmosfera. Jurorzy także starają się pokazać dystans do siebie, łagodzić stres.

- W pierwszej edycji wychwyciliśmy dużo talentów, pomogliśmy im i pokierowaliśmy - opowiada Kamila Drezno.

- Uczestniczka ubiegłorocznego show, Dominika Sojda już podbija serca słuchaczy na ogólnopolskiej antenie radiowej - dodaje Łukasz Sobieraj. Jury liczy na jeszcze więcej „pozytywnie zakreconych” artystów - żonglerów czy talenty kulinarne, a na iluzjonistów czeka Krzysztof Kubalski.

Tak jak w roku ubiegłym, show wspiera Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego. - Jest to ciekawa przestrzeń, gdzie ludzie przełamują się, po raz pierwszy występują na scenie i pokonują swoje słabości i ograniczenia, niezależnie od tego, w jakim są wieku - mówi **Adam Jarubas**. - Mamy wielu utalentowanych ludzi i chcemy im otworzyć drogę do wspaniałych sukcesów. Zachęcam do udziału i trzymam za Was kciuki - dodaje marszałek.

Najlepsi powalczą o nagrody, ich pula wynosi około 70 tysięcy złotych. Chętni mogą zgłosić się na castingi, które w tym roku odbędą się w każdym powiecie województwa świętokrzyskiego:

Talent Staszowski - 19 września, Staszowski Ośrodek Kultury, godzina 16.00

Talent Sandomierski – 20 września, Centrum Rekreacji Miejski Ośrodek Kultury i Rekreacji w Sandomierzu, godzina 16.00

Talent Skarżyski – 21 września, Miejskie Centrum Kultury w Skarżysku, godzina 16.00

Talent Opatowski – 22 września, Opatowski Ośrodek Kultury, godzina 16.00

Talent Ostrowiecki – 24 września, Miejskie Centrum Kultury w Ostrowcu, godzina 16.00

Talent Jędrzejowski – 26 września, Centrum Kultury w Jędrzejowie, godzina 16.00

Talent Pińczowski – 27 września, Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury, godzina 16.00

Talent Starachowicki – 28 września, Starachowickie Centrum Kultury, godzina 16.00

Talent Konecki – 29 września, Miejsko-Gminny Dom Kultury w Końskich, godzina 15.00

Talent Powiatu Kieleckiego i Talent Kielc – 30 września, Kieleckie Centrum Kultury, godziny – odpowiednio: 15.00 i 18.00

Talent Włoszczowski – 3 października, Dom Kultury we Włoszczowie, godzina 17.00

Talent Buski – 4 października, Buskie Samorządowe Centrum Kultury, godzina 17.00

Talent Kazimierski – 5 października, Kazimierski Ośrodek Kultury, godzina 16.00.

Aby wziąć udział w castingu należy pobrać formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie www.echodnia.eu.pl. Wypełnione zgłoszenie trzeba przesłać e-mailem na adresy: bilska@echodnia.eu oraz tomusiak@echodnia.eu. Informacje – telefony: 500-330-007; 697-770-583. Finały powiatowe rozpoczną się w połowie października, ćwierćfinały oraz półfinały w listopadzie, finał zaś zaplanowany jest na 17 grudnia.

„Talent Świętokrzyski” może liczyć na dodatkowe wsparcie od między innymi: Fundacji Fabryka Marzeń, Stowarzyszenia Fundusz Lokalny oraz Fundacji Jesteśmy Blisko. Głównym organizatorem jest „Echo Dnia”, współorganizatorami są: Kieleckie Centrum Kultury, Targi Kielce oraz Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

www.wrota-swietokrzyskie.pl



